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Kom og besøg din lokale folkeskole  

Kære forælder 

 

Inden du skal tage stilling til skolevalg for dit barn, vil vi gerne fortælle 

dig om vores skole. Dit barn er garanteret en plads hos os, fordi dit barn 

bor i vores skoledistrikt. 

 

Sct. Jørgens Skole ligger tæt på byen og havnen og er samtidig omgivet 

af fem tønder land med træer, en lille skov, boldbaner og mange gode 

legepladser, der inviterer til leg i de forskellige aldersgrupper.  

 

Vi råder desuden over fire gymnastiksale og har adgang til svømmehal, 

hvilket vi har stor glæde af i både skole og SFO. Indenfor er vi præget af 

at være en aktiv skole, hvor de brede gange bruges til undervisning 

såvel som leg. Skolen bliver løbende renoveret og moderniseret.  

 

På vores hjemmeside Sct. Jørgens Skole (aula.dk) kan du læse mere om 

skolen og blandt andet se nogle små film med virtuel rundvisning og en 

præsentation af skolen. Vi vedlægger desuden vores velkomstfolder, 

hvor du kan læse et uddrag af de informationer, der findes på vores 

hjemmeside. 

 

Vi vil gerne invitere dig til skolestartsmøde, hvor du kan høre mere om 

vores skole, møde os og få en rundvisning på skolen både inde og ude.  

 

Vi holder skolestartsmøde onsdag d. 20. september 2023 kl. 
18.30-20.30 i tumlesalen. 

Skolestartsmødet er målrettet de voksne. Alle interesserede er 

velkomne, uanset hvilket skoledistrikt man hører til.  

 

På skolestartsmødet kan du se og høre om: 

 

 Skolens pædagogiske tilgang til børnene 

 Vores idræts-SFO 

 Børnenes læring og arbejdet med læsning. 

 

I løbet af aftenen vil der være en rundvisning på skolen, hvor 

medarbejdere, ledelse og elever fra 9. klasse viser rundt.  

 

Der vil være mulighed for at stille spørgsmål og tale sammen i løbet af 

aftenen. Skolen serverer kaffe og te. 
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Derudover vil vi gerne invitere dig og dit barn til åbent hus, hvor I 

sammen kan komme og se skolen og SFO’en. Der vil være forskellige 

værksteder, som børn og forældre kan deltage i. Se mere i vedlagte 

indbydelse. 

 

Vi holder åbent hus onsdag d. 13. september 2023 kl. 16-
17.30. 

Vores åbent hus er for både børn og voksne, og alle er velkomne, 

uanset hvilket skoledistrikt man hører til. 

 

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte 

indskolingsleder Marie Tordsson eller skoleleder Flemming Jørgensen. 

 

Vi glæder os til at se jer. 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

Flemming Jørgensen 

Skoleleder 

 

 

 
Den digitale skoleindskrivning er åben fra den 4. september til den 
12. november 2023 

Du vil modtage et brev i din e-boks den 1. september 2023 om den digitale 

skoleindskrivning. Her vil du kunne læse om, hvordan den digitale 

skoleindskrivning foregår. Uanset om du ønsker dit barns distriktsskole, en 

anden folkeskole, privatskole eller udsat skolestart for dit barn, skal du oplyse det 

i den digitale skoleindskrivning.   

 

Hvis du vælger, at dit barn skal gå på sin lokale distriktsskole, er dit barn 

garanteret en plads ved indskrivning til børnehaveklasse. 

 

Du kan finde dato og tidspunkt for skolestartsmøder på de andre folkeskoler i 

Roskilde Kommune på Skriv dit barn op til skole og SFO - Roskilde Kommune. Her 

kan du også finde generel information om skolestart. 

 

 

 

https://www.roskilde.dk/da-dk/service-og-selvbetjening/borger/skole-og-uddannelse/skriv-dit-barn-op-til-skole-og-sfo/

